MUNICÍPIO DE CAPANEMA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 06/2024 - “LEI ALDIR BLANC”

OBJETO: O objeto do presente Chamamento Público é a seleção de projetos culturais para
receberem apoio financeiro da Lei N.º 14.399/2022 (Política Nacional Aldir Blanc de Fomento
à Cultura), com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais
do Município de Capanema, Estado do Paraná.

PERÍODO DE CADASTRAMENTO: Entre 00:00 do dia 09 de setembro de 2024 a 16 de setembro
de 2024, até às 23:59.

FORMA DE CADASTRAMENTO: Via o email pnab.capanema.pr@gmail.com.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em participar do presente Chamamento
Público, deverão requerer o Edital, solicitando cópia do inteiro teor do mesmo e anexos, na
Prefeitura do Município de Capanema, no horário de atendimento ao público, ou junto ao site
da Prefeitura: www.capanema.pr.gov.br.

PUBLIQUE-SE: Capanema/PR, 06 de setembro de 2024.

Américo Bellé

PREFEITO

mailto:pnab.xxxpr@gmail.com
http://www.capanema.pr.gov.br/

		2024-09-06T10:22:45-0300
	AMERICO BELLE:24059587915
	Eu sou o autor deste documento